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Kjære leser!

Det har vært en flott vår!  I bladet du har i hånden kan du se bilder 
fra 17. mai og vårdugnaden på kirkegården. Dugnaden kom litt 
brått på, for snøen lå så lenge, men likevel var det en fin flokk som 
var med å gjøre kirkegården fin til 17. mai. Takk til dere alle!

Til høsten er det en stor begivenhet: i tillegg til kommunevalg, 
og valg til nytt bispedømmeråd, skal vi velge nytt MENIGHETSRÅD 
for Kolbu kirke! Gled dere til å lese hva kandidatene sier!

Et sikkert sommertegn er konfirmantene. GRATULERER med 
dagen til alle dere flotte unge menneskene som vi har fått bli 
kjent med gjennom leir og undervisning dette året! Det har vært 
en stor glede å få være sammen med dere. Og dere har gjort en 
flott tjeneste som ministranter på gudstjenestene både i høst og 
i vår. Håper dere vil bære med dere gode minner fra dette året! Vi 
har puttet inn noen glimt lenger ut i bladet.

Vi har nettopp feiret den siste store høytiden i kirkeåret: PINSEN. 
Vi regner pinsen som kirkens fødselsdag. Det var da Den hellige 
Ånd kom, og mer enn 3000 mennesker fra mange forskjellige fol-
keslag ble døpt på en dag.  

Den hellige Ånd skapte et nytt fellesskap, på tvers av skillelinjer, 
på tvers av språk og kulturer. Selv ikke frykt eller stengte dører 
holdt Jesus ute. Nå sier jeg Jesus og Den hellige Ånd om hver-
andre, men det var sånn Jesus også sa det når han snakket om 
at Den hellige Ånd skulle komme. «Ånden kommer. Jeg kommer.» 
sa Jesus. «Jeg vil ikke la dere bli igjen som foreldreløse barn. Jeg 
kommer til dere.» Og så snakket han om Ånden igjen.

Den hellige Ånd har aldri sluttet å komme. Men det er ikke alltid 
han kommer med sus og brus «som av et veldig vær». Oftest kom-
mer Den hellige Ånd helt stille, som «lyden av skjør stillhet», slik 
profeten Elia opplevde det.

Når noen blir døpt, sier presten: «Gud har nå gitt deg sin hellige 
Ånd». Den hellige Ånd er Guds nærvær. Den hellige Ånd slutter al-
dri å komme, slik Gud aldri slutter å være nær.

Pinsens farge er rød. Rødt for Ånden, kjærlighet og kirken. Den 
røde fargen minner oss om at det er kjærligheten som skal prege 
fellesskapene våre, og det trenger vi både å be Den hellige Ånd om 
hjelp til, og å øve oss i.

God sommer kjære leser! Og velkommen til å være med å bygge 
fellesskap både i og rundt Kolbu kirke!

Hilsen Anne-Hilde, sokneprest i Kolbu menighet.

«Visdomsord»
Se … 
Bak deg, hva du allerede har oppnådd.
Oppover, og tro at himmelen vil klarne.
Ned, og vær sikker på at du går på rett sti.
Fremover, og sats på å seire over enhver hindring!

Dikt bakpå et gammelt kort.
Karsten Nyborg



3 ⁕ Menighetsbladet for Kolbu

Min SalmeMin Salme
Jeg har blitt utfordret av Arnfinn Dirdal om hva som er min salme og si noe om hvorfor. 

De som kjenner meg godt blir nok ikke overrasket over mitt valg, fordi «Fagert er landet» er en salme jeg lenge 
har likt veldig godt. Den gjør meg glad til sinns og takknemlig over alt som spirer og vokser rundt meg. Jeg synes 
salmen minner meg på at vi har bodd her i landet i lang tid, og at vi må bygge landet for fremtidige generasjoner. 
Det er viktig at vi kjenner vår historie når vi planlegger framtiden.

Salmen beskriver godt slik vi opplever å leve i dette landet med raske skifter i vær og årstider. At teksten er enkel, 
jordnær og konkret passer godt for meg. 

Anders Hovden skrev denne salmen så tidlig som i 1907. Altså en god stund før han ble prest her på Toten i 1920. 
Melodien er lett og lys og er hentet fra Tyskland. Den passer veldig godt til teksten. Salmen har egentlig fem vers, 
men vi synger som oftest bare tre. 

Jeg synes Anders Hovden på en fin måte beskriver våre behov for å ha med oss Vår Herre i vårt daglige virke.
 «Lær oss å gå dine vegar». 

Jøran Narum
Jeg har utfordret Martinus Buflaten til å skrive om sin sang/salme.

Fagert er landet 
«Fagert er landet» er en salme og nasjonalhymne med tekst av Anders Hovden. 

Fagert er landet du oss gav, Herrre vår Gud og vår Fader, fagert det stig av blåe hav, soli ho sprett 
og ho glader. Signar vårt land i nord og sud, såleis di åsyn lyser, Gud, over vårt Noreg i nåde. 

Tidi ho renn som elv mot os, fort skifter sumar med vetter, Fader, ver alltid Noregs los radt til dei seinaste 
ætter. Herre, vår Gud, vårt Nores Gud, varda vårt land frå fjell til flud, lær oss å gå dine vegar. 

Signa då Gud vårt folk og land, signa vårt strev og vår møda, signa kvar ærleg arbeidshand, signa vår 
åker med grøda. Gud, utan deg den vesle urt, veiknar og visnar, bleiknar burt. Ver du oss ljoset og livet.

«Kjørkjegrenda» Foto Tor Amundsen
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Bare et navn?

Vi hadde ei gjestebok. Den ble nok ikke tatt fram «i tide og utide» når vi hadde 
besøk. Faktisk mindre enn ti ganger i løpet av årene 1958-1969 da far - for andre 
gang - var prest i Kolbu og Eina. Men én dato og en kort hilsen i boka ble spesielt 
viktig for meg:

15. april 1959 – Georg Rechenberg – Utsending av Den Norske Israelsmisjon – 
Esaias 12.2
Så hadde far, med rød kulepenn, føyd til et tall: 79207.

Min første stopp i denne beretningen ligger 25 kilometer sydvest for sentrum i 
Berlin. Her opplevde jeg, for noen år siden, mitt livs største kontrast. Nede ved 
en utrolig vakker liten innsjø med lystbåter tilhørende områdets mer velsituer-
te, lå en herskapelig villa, oppført for om lag 110 år siden. Innsjøen og stedet 
heter Wannsee, og det var her, den 20. januar 1942, at beslutningen ble tatt om 
die Endlösung, «den endelige løsningen på jødeproblemet». Etter at Adolf Eich-
mann hadde lagt fram en oversikt over Europas 11 millioner jøder, land for land, 
ble planene for Holocaust underskrevet av konferansens 15 deltakere. Møtet var 
godt forberedt og varte mindre enn en time. Den neste timen skålte de og sang 
drikkeviser.

Kort fortalt: Jøden Georg Rechenberg ble født i 1902 i München, vokste opp og bodde i Wien til han kom til Norge 
som politisk flyktning tidlig i 1938. Da hadde Tyskland okkupert Østerrike. Han bosatte seg i Haugesund, der han 
ble arrestert første gang i september 1940. Han sonet på sju ulike steder i Norge før han 26. november 1942 ble 
sendt med fangeskipet «Donau» som én av 532 jøder. Først til Stettin, og derfra med tog til Auschwitz. Her ble 346 
kvinner, barn og eldre sendt rett til gasskammeret. Bare ni av de 532 overlevde og kom tilbake tilbake til Norge. 
Rechenberg var en av disse.

Til boka «Historien om Haugalandet 1940-tallet» forteller han: «Jeg hadde alle slags yrker. Jeg var pleier, vegar-
beider, liktransportør, skriver og drittfarer … Jeg har sett millioner mennesker dø på alle måter … Det er et under 
som jeg ikke kan forklare, at jeg lever den dag i dag og er såpass frisk i ånd og legeme.»

I juni 1945 kom han tilbake til Haugesund, byen han var blitt så glad i., Noen år seinere fortalte han: «Jeg var full 
av hat til de kristne, for tyskerne var jo kristne! Jeg levde et liv i rennesteinen og livberget meg ved forskjellige 
småjobber. I 1952 var jeg kommet så langt ned at jeg var ferdig med dette livet. Men da var jeg beredt for Gud. Jeg 
åpnet for første gang Bibelen. I Skriften møtte jeg Jesus Kristus. Han frelste meg.»

Fra 1959 ble han emissær/reisesekretær for Israelsmisjonen. Et besøk i en misjonsforening i Kolbu var kanskje et 
av hans første oppdrag?
      
Skriftstedet Rechenberg viste til i sin 
hilsen i gjesteboka begynner slik:  «Se, Gud 
er min frelse, jeg er trygg og frykter ikke.» 
På venstre underarm bar han sitt 
fangenummer fra Auschwitz: 79207.

Jens Amlie

Bare et navn - 
foto Jens Amlie

Hvitveis - 
foto Karsten Nyborg
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Snøen var gjenstridig denne våren. Det tok sin tid før 
solen klarte å smelte snøteppet ovenfra samtidig som 
jordvarmen bidro med sitt nedenfra. Men endelig ble 
det bart, og da var tiden inne for vårrengjøring og ut-
planting av vårens første blomster på Kolbu kirkegård.

Torsdag 11. mai stilte medlemmer i Kolbu kirkes blom-
sterfond opp for å gjøre årets første frivillige dug-
nadsinnsats. Først av alt ble snøen som har dekket av 
kvist og gamle uttørkede blomster fjernet. Når det var 
gjort, kom nye friske blomster i jorden. I alt ble 30 gra-
ver beplantet med blåe stemorsblomster. 

Det er ikke så mange blomster som kan plantes ut 
mens det enda er fare for minusgrader, men de vakre 
stemorsblomstene er robuste planter som tåler frost. 
Derfor er disse perfekte på denne tiden. Nå skal disse 
stå og pryde gravstedene til rundt midten av juni. Da vil 
de bli skiftet ut med andre fargerike sommerblomster. 

I tillegg til beplanting av 30 graver som pårørende ikke 
har anledning til å stelle selv, sørger blomsterfondets 
medlemmer for å vanne blomstene på disse gravene i 
tiden fra mai til oktober. 

Det å komme til en velstelt og pen kirkegård er noe vi 
alle setter pris på. Så da er det bare å håpe på mange 
varme og solfylte dager og en kirkegård der blomstene 
blomstrer som en sommerlig perle.

Karsten 

Det var godt besøk i kirka til Pinsegudstjeneste på 
en fin, men vindfull søndag i slutten av mai. Det var 
to barn til dåp denne dagen og en pyntet kirke i røde 
farger. To familier med venner var samlet for dåp, og 
inngangsprosesjonen satte en fin ramme ved åpningen 
av gudstjenesten. Dåpen var som alltid fylt av høytid 
og glede blant alle vi som var der. Det var få som ante 
hvilken vending denne gudstjenesten skulle ta, men 
hvor de fleste ante noe var på gang med musikken som 
Anne Karin med ett spilte opp. Da Anne-Hilde fortalte 
at foreldrene til det ene dåpsbarnet, Maja - også valgte 
å gifte seg denne søndagen - kom svært overraskende 
på de fleste som var til stede. Men, en gudstjeneste som 
vi som var der kommer til å huske lenge.

Dåpsbarna var Ole Schøll Brenden og Maja Rolijordet. 
Brudeparet var Marte Bekkelund Millerud og Leif Ro-
lijordet. 

Hans Olav Sethne 

Vårrengjøring på kirkegården

Pinsegudstjeneste 

Fra venstre: Bodil Dotseth Ringerud, Bjørg Smedsrud, 
Olav Dyste, Annie Dahl og Eva Lundvoll. 

(Foto: Karsten Nyborg)

Gamle uttørkede blomster 
ble fjernet. Her er det 
kirketjener Anne-Lise 

Steinsland og Karl Nøkleby 
som er i aksjon. 

Foto Hans Olav Sethne

Ingolf Reinsvollsveen tok 
et tak med riva. 
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Vi som er ansatt i kirken har vært på obligatorisk kurs 
om LHBT+ identitet. LHBT er en forkortelse for lesbiske, 
homofile, bifile og transpersoner. Når kirkelige ansat-
te får økt kunnskap og forståelse om kjønnsmangfold, 
og kjønnsidentitet, håper vi det føles tryggere for alle 
å være en del av menigheten. Alle er mer enn de vi ser, 
og det skal være rom for hele mennesket i kirken. En av 
kursholderne, Sebastian Christensen rådgiver i VAKE, 
kirkelig ressurssenter mot seksuelle overgrep, er selv 
trans. Han sa det så fint under kurset; «Vi skal ikke endre 
folks standpunkt, men måten vi møter hverandre på». 
Sebastian har sammen med April Holten, diakonirådgi-
ver og Lars Erlend Kielland personalsjef, holdt kurs for 
kirkelige ansatte i hele Hamar bispedømme.

Janne, diakon

Størst av alt er kjærligheten

17. mai i Kolbu 2023

Bilde fra Østre Toten sin første Pride parade, i juni 2022. 
Kirka hadde ordnet banner med ordene; 

`Størst av alt er kjærligheten`. 
Foto: Marion Arntzen

Barnetoget på vei mot kirken. 
Foto: Karsten Nyborg.

Kolbu Janitsjarkorps bidro med musikk på mange forskjellige steder i 
bygda. Her spiller de barnetoget opp til kirka. Foto: Karsten Nyborg.

Kransenedleggelse ved Kolbu kirke til 
minne om falne under 2. verdenskrig av 
elever fra Toten Montessoriskole. 
Foto: Karsten Nyborg.

MenneskeMøtet
Det var ikke ordene, metodene eller tiltakene
Det var det ene, at du vendte ansiktet ditt
mot meg og ble, til jeg kom krypende ut av skallet
og løftet vingene
-Eva Dønnestad-

Regnbuen
Regnbuen er et gammelt symbol. I kristen tro står 
regnbuen for håp, fred og Guds omsorg for alt det 
skapte. Alt det skapte har mangfold, variasjon og er 
en kilde til vekst, samhold, kjærlighet, frihet og 
fellesskap.



7 ⁕ Menighetsbladet for Kolbu

Avslutning på leiren; utegudstjeneste ved vannkanten. Idyll!

Østre Toten konfirmantene synger «du må tenkje sjøl» 
av Trond Viggo Torgersen

Konfirmantleir på Drottningsborg i Grimstad. 
Ungdommene bruker seg selv som bokstaver: TOTEN

Takk for alt dere har gjort som 
ministranter! Vi setter så stor pris 

på dere:)

Grensesettings øvelser. For seg 
selv og andre. Hvor nært er greit 

for meg? Hvordan ser andres 
kroppsspråket ut når vi kommer 

noen for nær?  Jesus satte grenser 
for seg selv og andre. Det er godt å 

ha et forbilde fra bibelen.

Hvis noen lurer, slik ser det ut når ung-
dom skal bli kjent. Glede, lek ’
og moro!

Vil du være konfirmant i Kolbu menighet 2023/2024? 
Vi har det så fint sammen her, og du er hjertelig velkommen. 
Meld deg inn som konfirmant på https://minkirkeside.no/ostretoten/ 
eller ta kontakt med en av oss som jobber i kirken.

Glimt fra konfirmantåret
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Valgdagene er 10. og 11. september 2023, samme tid og sted 
som kommunevalget. Det blir anledning til å forhåndsstemme 
digitalt fra 10. august til 6. september. Du kan forhåndsstemme 
etter gudstjenesten 27. august i Kolbu kirke, og torsdag 31. au-

gust på menighetskontoret på Hoff. Mer informasjon kommer 
etter hvert på hjemmesida til Kirken i Østre Toten.

Her er kandidatene til nytt menighetsråd i Kolbu:

Presentasjon av kandidater til nytt menighetsråd i Kolbu

1. ANNE KARI HOVDE
Jeg er 62 år og har bodd i Kolbu siden 
1995 sammen med mann og 4 barn. Unga 
er nå voksne og har flyttet ut og jeg er i 
den heldige situasjon å være bestemor. 
Jeg jobber til daglig som sykepleier på 
Unicare Steffensrud. Jeg har vært med i 
menighetsrådet i en periode og stiller til 

valg for en periode til. Jeg er også med og driver søndagsskole 
på Tabor bedehus. 

For meg er kirka et sted til ettertanke og påfyll både åndelig, 
kulturelt, sosialt og et sted å ty til i livets overganger. Jeg håper 
at kirka i tida fremover kan få være litt av «himmelen på jord» 
for hele bygda. En hjelper i tro og tvil, at vi kan være en trygg 
havn for hverandre når det stormer i livet, et sosialt møtested 
og et sted der alle kan føle seg velkommen og hjemme. 

2. JOHANNES DYSTHE
Jeg er 73 år og har med få unntak bodd i 
Kolbu hele livet, hvor jeg blant annet var 
emigrant til Canada en kort periode. I til-
legg til folkeskole har jeg eksamen fra re-
alskolen og gymnaset på Brandbu. Jeg er 
utdannet agronom og har med få unntak 

hatt mitt yrkesaktive liv innen landbruket, og hvor jeg fortsatt 
er yrkesaktiv i dag. Jeg har bestandig vært samfunnsengasjert, 
hvor jeg har hatt mange ulike verv, både for organisasjoner 
innen landbruket og har sittet flere perioder i kommunestyret.

Er generelt opptatt av betydningen kristendommen har for 
vår kultur og at det derfor er viktig å ivareta kirka og det kristne 
budskap. Følgelig mener jeg at det er viktig at kirkas posisjon i 
vårt samfunn bør holdes i hevd og styrkes.

3. ASTRID SOLBERG BEKKEN
Jeg er 50 år, som sammen med familien 
bor på Solberg. Kolbu har vært mitt sted 
hele livet, sett bort sett fra fire år på Ha-
mar. Jeg jobber som avdelingsleder på 
Lena-Valle videregående skole og er opp-
tatt av at ungdom skal oppleve mestring 

og tilhørighet.
For meg er kirken en viktig tradisjonsbærer og en plass der 

en kan søke fellesskap og også trøst.
Jeg ønsker at Kolbu kirke skal være en naturlig del av bygda 

vår. Den skal romme både tradisjoner og nye tanker. Kirken 
skal være en kulturarena og en god en møteplass.

4. JENNY SOLBERG
Jeg er 22 år gammel, og har bodd her i 
Kolbu nesten hele livet. Jeg er ferdigut-
dannet sykepleier nå i juni, og har jobbet 
i hjemmesykepleien i kommunen de fire 

siste årene. Dette trives jeg veldig godt med! Ellers er jeg glad 
i sang og musikk og det å være sosial med venner og familie. 

Jeg har i flere år vært med som ungdomsleder i menig-
hetene på Toten, og det har vært en fin, sosial arena. Ellers 
synes jeg kirka er en fin plass å samles, både i fine og triste 
stunder gjennom livet. 

Jeg ønsker at vi skal ha en levende kirke med fokus på 
ungdomsarbeid, og at kirka er en plass der alle kan trives og 
føle seg inkludert og velkomne. 

5. JON OLAV SKAUG
Jeg er 58 år og jobber som bonde, med 
melk og kjøttproduksjon. Jeg er en sam-
funnsengasjert mann som har deltatt i 
mange ulike verv. Den senere år vært de-
laktig i Kolbukammeratene med løype-
kjøring og er ellers glad i ski og friluftsliv..              

Kirka er viktig for meg og min tro. Den har betydd mye for 
meg i ulike anledninger. Kirka skal være et samlingspunkt for 
alle i bygda, og der en føler seg hjemme.

6. EVA HVEDING BERGUM
Jeg er 58 år gammel, kommer opprin-
nelig nordfra og kom til Kolbu i 1982. 
Jeg er gift, har barn og barnebarn. Jeg 
er utdannet brannkonstabel og jobber 
i Østre Toten brannvesen. Har også en 
utdannelse som hjelpepleier. Liker å 

skape ting, det være seg håndarbeider eller små trearbeider. 
For meg er kirka et viktig sted spesielt når vi er rammet av 

sorg, men også i glede. 
Jeg ønsker at kirka skal være for bygda og at bygda skal 

være til for kirka. 
Det hadde vært et ønske at alle i bygda vår skal føle seg 

gode nok i kirka, uansett om du tror lite eller mye, politisk 
ståsted, legning eller nasjonalitet.

7. ODD LINDBRÅTEN
Jeg er født i 1950, gift, fire barn og åtte 
barnebarn. Jeg er utdannet billed-
hugger og formingslærer fra Sveits, 
og høyskolelektor ved Steinerskolen 
i Oslo. Jeg har undervist i 40 år, mest i 
billedkunst og kunsthistorie ved Stei-

nerskolen i Moss. Et slags motto for meg er å sette mennesker 
på sporet av sine egne evner. Etter at vi ble pensjonister, ønsket 
vi oss et aktivt liv – og med barn og barnebarn i Oslo, Hamar og 
Lillehammer ble Toten og Kolbu et midtpunkt, hvor vi nå har 
bodd i snart fire år.

Gjennom hele livet mitt har Bibelen vært en stadig kilde for 
undring, filosofering og erkjennelsesarbeid. Og ikke minst for 
å forstå europeisk kulturhistorie. Studiereiser til kirker, tempe-
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lanlegg og monumentalbygg har dannet kjernen i min under-
visning. De norske stavkirkene har jeg beskjeftiget meg mye 
med og har ofte arrangert studiereiser for grupper fra inn- og 
utland. Kirken er for meg et samlingssted, og mitt bidrag er først 
og fremst å lytte til hva som finnes av interesser og behov her.

8. ÅSE MARIT BERG NARUM
Jeg er 59 år og gift med Jøran. Vi flyttet 
til Monsnarum i 1990 og har bodd her 
siden. Vi har etter hvert blitt en familie 
med barn, svigerbarn og barnebarn. 
Hverdagene består for det meste i livet 
her hjemme på gården med gjøremål 

både inne og ute. Jeg jobber også 60% stilling på Unicare Stef-
fensrud.

Kirka skal være åpen for alle som ønsker å komme. Den rom-
mer Jesus, fellesskap, undring, sang og musikk, samt kultur og 
historie som vi må ta vare på. Kirka for meg er tro, håp og kjærlig-
het, en plass jeg kan komme med hele livet mitt akkurat slik det 
er. Den minner meg om noe større enn meg selv, en himmel over 
livet som er viktig for meg.

9. STEINAR GJERDE 
Jeg er født i Oslo i 1957, oppvokst 
i Kristiansand og har bodd i Kolbu 
siden 1982. Av utdanning er jeg øko-
nom og har jobbet flere steder, de 
siste 15 år som faglærer ved Fagsko-

len Innlandet i Gjøvik. Allerede i 1980 ble jeg speiderleder i 
Kolbu speidergruppe og var det fram til 2003. Fra 1980-86 var 
jeg medredaktør for menighetsbladet, og har vært varare-
presentant i menighetsrådet et par perioder. Fra 1986-2015 
var jeg tekstleser ved gudstjenester i Kolbu.

Kirka og religiøse sammenkomster har hele mitt liv vært 
viktig, og mange av dem i form av friluftsliv, i Guds store ka-
tedral. Men like viktig er kirka som samlingspunkt, ikke bare 
ved viktige epoker i livet, men også kriser som i 2011 og som 
kulturell arena med konserter ol.

Mitt ønske er at kirka og menigheten skal være aktive blant 
menneskene i Kolbu, som drivkraft og samlingssted.

10. GURO MOE
Jeg er 50 år, underviser på Musikkfol-
kehøgskolen Viken på Gjøvik, og har 
bodd i Kolbu siden 2001. Jeg trives 
godt med å være sammen med ung-
dommer på jobb. På hjemmebane er 
familien det viktigste. Ellers blir jeg 

glad av blant annet musikk, god kaffe, å være ute, bier. Jeg 
har hatt en tilhørighet til kirka hele livet. Kirka er et sted hvor 
jeg kan løfte blikket ut over meg selv, kjenne at jeg er en del 
av et større fellesskap. Det er fint når jeg føler meg hjemme, 
men det er også greit når jeg hører f.eks salmer eller preke-
ner jeg ikke identifiserer meg med, for da må jeg tenke. 

Jeg ønsker at kirka skal være en levende og viktig møte-
plass for folk.  

11. ANITA ØDEGÅRD
Jeg er 65 år og har bodd på Degvold 
Vestre i Kolbu fra 1979. Er oppvokst på 
Trevatn i Søndre Land, men far var fra 

Kolbu, så jeg er døpt i Kolbu kirke og giftet meg der. Jeg har 3 
barn, men dessverre døde eldstemann i 2016. Jeg har 6 bar-
nebarn.  Var så heldig å få æren av å plante millenniums-tre-
et ved kirka i 2000, da jeg satt som leder i bondelaget.  Jeg 
jobber som daglig leder i avløserlag. Jeg er glad i å lese og 
brodere, liker å gå i naturen og sykle, ellers samvær med fa-
milie og venner.
Er vel ikke den som oppsøker kirken så ofte, men finner en 
fin ro når jeg først er der. Bruker nok kirkegården mer enn 
kirkerommet,

Jeg vil at kirken skal være åpen og ta imot alle, om man er 
der sjelden eller ofte.

12. KARIN ELISABETH NARUM
Jeg er 54 år, gift, har tre barn og tre bar-
nebarn. De siste 23 årene har jeg bodd i 
«ner-Kolbu».

Jeg jobber som butikkmedarbeider. På fri-
tiden er jeg glad i å være sammen med ven-
ner og familie, samt går mange turer med 
bikkja. 

Jeg synes det er fint at det i gudstjenesten er et åpent fel-
lesskap, med rom for deg. Det gir og rom for hele livet, både 
i glede og sorg. Dåp, konfirmasjon, bryllup og begravelse er 
seremonier som betyr mye, og er ulike type overganger gjen-
nom livet.

Kirka er for meg en naturlig arena både i glede og sorg. Jeg 
ønsker at kirka fortsatt skal være åpen og inkluderende for 
alle., og at den skal være viktig, synlig og en aktiv aktør i lo-
kalsamfunnet.

13. PAUL PEDERSEN
Jeg er 84 år gammel og bor i Kolbu 
sentrum, og flyttet hit for vel et år 
siden da jeg har familie på Gjøvik. 
Jeg var i Oslo frivillig medarbeider 
i Grorud menighet gjennom mange 
år. Etter at jeg ble pensjonist, har jeg 
studert religion ved UIO. Jeg har gjen-

nom mange år vært knyttet til Lions-bevegelsen.
For meg er Den norske kirke en meget viktigste samfunns-

aktør. Slik som samfunnet utvikler seg, tror jeg at den vil får 
økt betydning i tiden som komme-, ikke minst på lokalpla-
net.

Å videreutvikle det gode arbeidet som gjøres i Kolbu kirke 
i dag blir følgelig meget essensielt, slik at Kirken kan fremstå 
som en enda viktigere ressurs for både unge og eldre i Kolbu 
fremover.

14. MAY WENCHE WANGEN
Jeg er 70 år, er gift og har to voksne 
barn. Jeg er født i Kolbu og driver et 
gardsbruk. Jeg har jobbet på Kolbu 
skole i nesten 19 år.

Jeg tenker at kirka er et samlings-
punkt for hele bygda. 

Jeg ønsker at kirka skal være et sted 
der alle kan komme, uansett alder og 
legning
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Velkommen til VAFFEL-
LUNSJ med staben
i kirkestua hver 
andre torsdag i 
måneden 
utover høsten

Det har i mange år vært fast friluftsgudstjeneste ved alte-
ret på Dyste –ved Olsok. Dette gjentas også i år og faller i 
år på en lørdag. I år er det prost Stein Ovesen som holder 
gudstjenesten. Mange har dette som en fast tradisjon, 
både for de av oss som bor i bygda- men også for flere 
som kommer «langveisfra». Oppfordringen er å pakke 
med seg litt å «bite i» samt noe å sitte på- så må en se om 
det kan slå til med godt vær.

Søndag 18. juni kl 11 blir det friluftsgudstjeneste ved 
Lønsjøen. Flere barn skal døpes i sjøen. Ønsker du også 
å bli døpt denne dagen, så ta kontakt med menighets-
kontoret! Ta gjerne med nistemat og noe å sitte på!

BABYSANG PÅ BYGDESTUA 
hver onsdag kl. 11-13.
Oppstart til høsten: 23.august. 
Høstferie i uke 41, og siste gang før jul er 15.november.

BARNESANG 
annenhver tirsdag 16.30- 17.30
Oppstart på Bygdestua tirsdag 22.august. 
Siste gang før jul er 14.november. 

Olsok på Dyste, 
lørdag den 29 Juli

Gudstjeneste på 
Lønsjøen

Foto Hans Olav Sethne

Barnesang
Barnesang avslutning 

med muffin

Babysang og bobler
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Vi tar imot små og store gaver med takk!
Bruk gjerne vipps – eller benytt 
kontonummer 2050.09.01617

Vi støtter menighetens arbeid

HAUGGATA - LENA

 

TotenGrønt

TOTEN TRE



Søndag 18.06.2023
3. søndag i treenighetstiden
Lønsjøen kl.11:00 Friluftsgudstjeneste. 
Anne-Hilde Wesenberg Helland 

Søndag 02.07.2023
5. søndag i treenighetstiden
Kolbu kirke kl.11:00 Høymesse. 
Anne-Hilde Wesenberg Helland 

Søndag 16.07.2023
7. søndag i treenighetstiden
Kolbu kirke kl.11:00 Høymesse. 
Anne-Hilde Wesenberg Helland 

Lørdag 29.07.2023
Olsok
Dyste kl.18:00 Friluftsgudstjeneste. 
Prost Stein Ovesen 

Søndag 13.08.2023
11. søndag i treenighetstiden
Kolbu kirke kl. 11:00 Høymesse. 
Lars Harald Tjøstheim  

Søndag 27.08.2023
13. søndag i treenighetstiden
Kolbu kirke kl. 11:00 Skolestart-gudstjeneste og 
konfirmantpresentasjon. Anne-Hilde W. Helland og 
Janne A. Arntzen.
Mulighet for å forhåndsstemme til kirkevalget.

Søndag 10.09.2023
15. søndag i treenighetstiden
Kolbu kirke kl. 18:00 Kveldsgudstjeneste. 
Anne-Hilde Wesenberg Helland 

Torsdag 14.09.2023
Kolbu kirke kl. 17:00 Generasjonsgudstjeneste. 
Anne-Hilde Wesenberg Helland og Janne A. Arntzen

Søndag 24.09.2023
17. søndag i treenighetstiden
Kolbu kirke kl. 11:00 Høymesse. Gullkonfirmanter. 
Anne-Hilde Wesenberg Helland 
Sang ved Kolbu og Eina blandakor

Alle gudstjenester er med forbehold. Du finner 
oppdatert informasjon på www.kirken.no/ostretoten, 
i Totens blad og på facebook@Kolbu menighet

DØPTE 
Ole Aksel Kjekshus Ensrud
Arne Nerseth Steinsvoll
Ole Schjøll Brenden
Maja Rolijordet

DØDE
Kari Mossevik
Hjørdis Nilsen
Jan Erik Molstadkroken
Jon Arild Ovlien
Magne H. Sethne
Hans Lundvold
Einar Solberg
Inger Helene Thirud

VIGDE
Leif Rolijordet og Marte Bekkelund Millerud

VIPPS  #13130 – Blåkors Norge

VELKOMMEN TIL 
GUDSTJENESTE

SLEKTERS 
GANG

Kolbu menighet takker for 
minnegaven på kr 13.200,- 
som ble gitt i forbindelse med 
Einar Solberg`s begravelse.

Kirkeskyss
Har du ikke mulighet til å komme deg 
til kirken på egen hånd?

Ring en av våre medhjelpere:
Inger Paula Nygård, 48 07 42 64
Johan Stensrud, tlf 948 95 445


